
Id: SJWMK-PFLOV-NZUEE-FXSDV-DIYOB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR L/407/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/319/2009 Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/319/2009 Rady Gminy Baranów z dnia 22 czerwca 2009 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych - § 1 otrzymuje brzmienie: 

- "§ 1 

W celu poprawy warunków zagospodarowania poprzez ustalenie innego przebiegu drogi wewnętrznej, 
wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 70 
o powierzchni 0,0225 ha, jednostka rejestrowa Dębczyna, obręb 3 Dębczyna, stanowiącej własność Gminy 
Baranów na nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 69/2 o powierzchni 0,0452 ha, 
jednostka rejestrowa Dębczyna, obręb 3 Debczyna, której właścicielem jest Pan Ryszard Jarzyna". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


